

REKAPITULACE STAVBY

2072062022

Lidské 320/111 - rekapitulace

CC-CZ:
Datum:

15. 6. 2022

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

18626467
CZ18626467

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
249 000,00
0,00

249 000,00

Výše daně
52 290,00
0,00

301 290,00

v CZK

Zpracovatel

Řešítko

Datum a podpis:

Řešítko

Uchazeč

Řešítko

Datum a podpis:

Řešítko

S.V.A. SP
148 00 Praha, Kozubík
IČ 18626467, DIČ
Výpis z OR u AedS v P

**Seznam subjektů
v roli původce - všechny způsoby platby**

za období 1.6.2022 - 30.6.2022

Domeček - odpady s.r.o. / IČZ: CZA00357

Parametry přehledu: příjemky, role: původce, subjekt: Městská část Praha-Libuš, platba: <Všechny způsoby>, součtováno za odpady a služby, dle položek skladu

00231142 Městská část Praha-Libuš

IČZ/IČP: 231142LIBUS

kód	název	kg.	OTZ	hmotnost [t]	nádob	kód nádoby	cena bez DPH
200307	Objemný odpad	0	669	1,230000	0		3 567,00 Kč
Celkem za subjekt:				1,230000	0		3 567,00 Kč
Celkem:				1,230000	0		3 567,00 Kč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

z072062022

Libušká 320/111 - rekapitulace

S.V.A. spol. s r.o.

Datum:

15. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Jan Krpata

Kód

Popis

Cena bez DPH (CZK)

Cena s DPH (CZK)

číslo položky z rozpočtu

z07206202

Libušká 320/111 - rekapitulace

249 000,00

301 280,00

249 000,00

301 280,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Libušská 320/111 - rekapitulace

KSO
Místo:

žadavatel:

Uchazeč
S.V.A. spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Jan Krpata

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

249 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
249 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
52 290,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

301 290,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Libušská 320/111 - rekapitulace

Objednatel:
Zhotovitel: S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 15. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Krpata

Popis

Cena celkem [CZK]

Údaje ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

249 000,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

249 000,00

249 000,00

SOUPIS PRACÍ

Libušská 320/111 - rekapitulace

svatel:

zacec:

S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 16. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jan Krpata

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Údady soupisu celkem

PSV	Práce a dodávky PSV				249 000,00
J 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				249 000,00
K 721000000R02	Libušská 320-111 - regulace topné vody	kus	1,000	183 787,80	183 787,80
K 721000000R03	Libušská 320-111 - úprava TLV	kus	1,000	65 212,20	65 212,20

ICE STAVBY

z072062022

Libušská 320/111 - regulace topné vody

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2022

IC:
DIČ:

IC: 18626467
DIČ: CZ18626467

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
183 787,80
0,00

183 787,80

Výše daně
38 595,44
0,00

v CZK

222 383,24

Zpracovatel

Režitko

Datum a podpis:

Režitko

Uchazeč

Režitko

Datum a podpis:

Režitko

TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

z072062022

Libušská 320/111 - regulace topné vody

S.V.A. spol. s r.o.

Datum:

14. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

z rozpočtů

183 787,80

222 383,24

z06202

Libušská 320/111 - regulace topné vody

183 787,80

222 383,24

PRŮVĚRNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Libušská 320/111 - regulace topné vody

Objednatel:
Město
Správce:
Uchazeč:
S.V.A. spol. s r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Značka:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2022
IČ:
DIČ:
IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

183 787,80

Cena základní
snížená

Základ daně
183 787,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 595,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

222 383,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ĚKAPITULACE ĀLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

g/ba:

Libuřelská 320/111 - regulace topné vody

sto:

slavatel:

trazeč:

S.V.A. spol. s r.o.

šl dílu - Popis

Datum: 14. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkam [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislá a komletní konstrukce	183 787,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	3 865,90
997 - Přesun sítě	720,00
998 - Přesun hmot	1 730,00
	813,60

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné	602,30
731 - Ústřední vytápění - kotelny	169 626,00
732 - Ústřední vytápění - strojevy	8 000,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 500,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	28 826,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	18 846,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	44 631,00
763 - Konstrukce suché výstavby	1 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	34 963,00
783 - Dokončovací práce - nářky	13 050,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 060,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 520,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 340,00
	4 000,00
	6 295,90
	6 296,90

PRACÍ

Libušská 320/111 - regulace topné vody

S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 14. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Práce a dodávky celkem					183 787,80
HSV	Práce a dodávky HSV				3 865,90
3	Svislé a kompletní konstrukce				
310237241	Zazdívká otvorů p1 do 0,25 m ² ve zděvu nadzákladovém s oblami náletnými tl.do 300 mm	kus	2,000	360,00	720,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	2,000	90,00	1 730,00
612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou	m ²	2,000	270,00	180,00
612311141	Vápeno-cementovou tl.do 10 mm	m ²	2,000	300,00	540,00
619991001	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	2,000	300,00	600,00
619991011	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	10,000	25,00	250,00
	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	4,000	40,00	160,00
997	Přesun sušů				
997008511	Vodorovná doprava sušů s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,043	800,00	813,60
997006518	Příplatek k vodorovnému přemístění sušů na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,043	800,00	34,40
997013831	Poplatek za uložení na skládce (ekvádovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 804	t	0,931	800,00	744,80
998	Přesun hmot				
998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,317	1 500,00	602,30
998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvýšený přesun ZKD 100 m	t	0,317	400,00	126,80
PSV					169 626,00
713	Izolace tepelné				
713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m	12,000	200,00	6 000,00
63151671	rohož izolační lamelové s jednostrannou Al fólií 55 kg/m ³ tl.do 10 mm	m	12,000	300,00	2 400,00
731	Ústřední vytápění - kotelny				
731191845	Naplnění po opravě plocha do 100 m ²	soubor	1,000	2 500,00	4 500,00
731391815	Vypuštění vody samospádem plocha do 100 m ²	kus	1,000	2 000,00	2 500,00
732	Ústřední vytápění - strojovny				
732199100	Montáž orientačních štítků	kus	4,000	50,00	28 826,00
bez 42110R01	štítek plastový - nápis	kus	4,000	50,00	200,00
732429123	Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 40 monoblokové	kus	1,000	1 600,00	200,00
GRS.99221303	MAGNA1 40-80-120 F 220 1x230V PN6/10	kus	1,000	26 826,00	1 600,00
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	3,000	100,00	18 846,00
733121216	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách soulované svařováním D 44,5x3,2	m	1,000	565,00	300,00
733121218	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách soulované svařováním D 57x3,2	m	1,000	657,00	565,00
733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách soulované svařováním D 89x3,6	m	12,000	1 025,00	657,00
733123116	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojků z trubek ocelových hladkých D 44,5x2,6	kus	3,000	445,00	12 300,00
733123118	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojků z trubek ocelových hladkých D 57x2,9	kus	2,000	516,00	1 335,00
733123125	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojků z trubek ocelových hladkých D 89x3,6	kus	2,000	516,00	1 032,00
733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x3,6	m	14,000	25,00	1 944,00
998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,121	2 500,00	350,00
998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,121	500,00	302,50
734	Ústřední vytápění - armatury				
734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	1,000	250,00	44 531,00
734109413	Montáž armatury přírubové se třemi přírubami PN 16 DN 40	soubor	1,000	2 010,00	250,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 340,00
K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	10,00	80,00
K	784111031	Omýtí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	50,00	400,00
K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	50,00	400,00
K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	20,00	160,00
K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	150,00	1 500,00
K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně	m2	8,000	50,00	400,00
K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provedení plochy do 5m2	m2	8,000	50,00	400,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00
K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - zprovoznění MaR	hod	8,000	500,00	4 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 295,90
D	VRN9	Ostatní náklady				6 295,90
K	092103001	Náklady na zkušební provoz - topná zkouška	kus	1,000	4 295,90	4 295,90
K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

REKAPITULACE STAVBY

z072062022

Objednatel: **Libušská 320/111 - úprava TUV**

Objednatel:
IČO:

Adresa:

Objednatel:
S.V.A. spol. s r.o.

Objednatel:

Zpracovatel:

Objednatel:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

18828457

DIČ:

CZ18828457

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 212,20

DPH základní
sazba

Sazba daně

21,00%

Základ daně

65 212,20

15,00%

0,00

Výše daně

13 894,66

0,00

Cena s DPH

v

CZK

78 906,76

Projednatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

z072062022

Libušská 320/111 - úprava TUV

Datum:

7. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

S.V.A. spol. s r.o.

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

z rozpočtů

65 212,20

78 906,76

z072062022

Libušská 320/111 - úprava TUV

65 212,20

78 906,76

PRŮBĚŽNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: **Libuňská 320/111 - úprava TUV**

Objednatel:

Projektant:

Uchazeč: **S.V.A. spol. s r.o.**

Projektant:

Zpracovatel:

Seznamka:

CC-CZ:
Datum: **7. 6. 2022**

IČ:
DIČ:

IČ: **18626467**
DIČ: **CZ18626467**

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 212,20
DPH základní snížená	Základ daně 65 212,20 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 13 694,56 0,00
Cena s DPH		v CZK	78 906,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

APLIKACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Libuňská 320/111 - úprava TUV

S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 7. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Popis	Cena celkem [CZK]
Práce ze soupisu prací	65 212,20
HSV - Práce a dodávky HSV	2 547,00
3 - Světlé a kompletní konstrukce	315,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplň	1 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	720,00
997 - Přesun sutě	199,00
998 - Přesun hmot	180,00
PSV - Práce a dodávky PSV	59 065,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 038,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 058,20
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	8 245,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 749,40
732 - Ústřední vytápění - strojovny	270,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 705,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 600,00

POPIS PRACÍ

Libušská 320/111 - úprava TUV

S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 7. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Údaje soupisu celkem						65 212,20
D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 547,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
K	310237241	Zazdíčka otvorů pl do 0,25 m ² ve zdívu nadzákladovém částmi odtěpými II do 300 mm	kus	1,000	315,00	315,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a ošezování výplní				
K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	1,000	0	1 143,00
K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou	m ²	1,000	63,00	63,00
K	612135101	vápenocementovou II do 10 mm	m ²	1,000	270,00	270,00
K	612311141	Hrubé výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli tlíčky rýhy	m ²	1,000	360,00	360,00
K	619991001	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	1,000	270,00	270,00
		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	10,000	18,00	180,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
K	953945142	Kotvy mechanické M 16 dl 170 mm pro střední zatížení do betonu ZB nebo kamene s vvrátáním otvorů	kus	4,000	0	720,00
K	971033431	Vybourání otvorů ve zdívu chelném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV II do 150 mm	kus	1,000	135,00	135,00
K	977131210	Vrty dovrchní přiklepovými vrátky D do 16 mm do chelného zdíva nebo prostého betonu	m	0,500	90,00	45,00
D	997	Přesun sutě				
K	997006511	Vodorovná doprava sutě s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,070	0	189,00
K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutě na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,070	900,00	63,00
K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170.904	t	0,070	900,00	63,00
D	998	Přesun hmot				
K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,200	0	180,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				59 065,20
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	0	1 036,80
K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	315,00	630,00
K	721226512R02	Zápečová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného vanu H1.21	kus	1,000	90,00	90,00
K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,001	315,00	315,00
K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	900,00	0,90
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	2,000	0	21 059,20
K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	17,000	315,00	630,00
K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	1,000	450,00	7 650,00
K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	1,000	90,00	90,00
K	722181126	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm	kus	3,000	18,00	54,00
K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	kus	10,000	36,00	360,00
K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	1,000	36,00	36,00
K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	63,00	252,00
K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	5,000	90,00	540,00
K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	5,000	90,00	450,00
K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	11,000	225,00	2 475,00
K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závití	kus	2,000	90,00	180,00
K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	2,000	315,00	630,00
K	722231203	Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 26°C s 2x vnitřním závitem s zapoměrem	kus	1,000	315,00	315,00
K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
					630,00	630,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní závit	kus	1,000	205,20	205,20
722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní závit	kus	5,000	450,00	2 250,00
722234265	Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	225,00	225,00
722263208	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný dálkový odečet do 100°C G 1/2x110, RBQ Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18,000	18,00	342,00
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18,000	18,00	342,00
998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,040	900,00	36,00
998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	900,00	36,00
D 724	Zdravotnicka - strojní vybavení			0	8 246,80
K 724149102R02	Montáž čerpadla vodovodního bez potrubí a příslušenství čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 cirkulační pro TUV výtlak 1,0m PN 10 T 80°C Grundfos Comfort digital	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
M 42611280	řídící jednotka s časovačem a termostatem	kus	1,000	4 744,80	4 744,80
K 724234107	Domovní nádoba tlaková objemu 18 l s pryžovým vakem vnitřním DD 18/10 Refix	kus	1,000	2 412,00	2 412,00
K 998724103	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t	0,005	900,00	4,50
K 998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	900,00	4,50
D 725	Zdravotnicka - zařizovací předměty			0	12 749,40
K 725539303	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 250 litrů	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
M 48438808	ohřivač vody zásobníkový akumulací 0,6MPa vestavné	kus	1,000	11 250,00	11 250,00
K 998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,083	900,00	74,70
K 998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,083	900,00	74,70
D 732	Ústřední vytápění - strojovny			0	270,00
K 732199100	Montáž orientačních štítků	kus	3,000	45,00	135,00
M bez42110R01	štítek plastový - nápis	kus	3,000	45,00	135,00
D 741	Elektroinstalace - silnoproud			0	15 705,00
K 741110511	Montáž lišta a kandelek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	50,000	72,00	3 600,00
K 741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	90,00	180,00
M 34571532	krabice přístrojové odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm	kus	2,000	63,00	126,00
K 741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	2,000	72,00	144,00
K 741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žila 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	60,000	63,00	3 780,00
M PKB.712204	CYKY-J 4x6	m	60,000	81,00	4 860,00
K 741210402	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 10 kg	kus	1,000	360,00	360,00
M 35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03 A	kus	1,000	990,00	990,00
K 741310551	Montáž spínač tříčtyřpólový v krytu vačkový s přívodkou a pojistkami 25 A 1 až 4 svorky	kus	2,000	346,50	693,00
K 741313034	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	135,00	270,00
M 34555104	zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy	kus	2,000	198,00	396,00
K 741854911	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	2,000	45,00	90,00
K 741854912	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	2,000	54,00	108,00
K 741854913	Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každé věvod okruhu	kus	2,000	54,00	108,00
D HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0	3 600,00
K HZS4212	Hodinové zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	450,00	3 600,00

